CLIP-1 HORQUILLAS DE COLORES PARA MANUALIDADES 2 PZA $690 0% $1.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.580
$0
$47.990
$0

$300.570

SON: TRESCIENTOS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 12 PZA $590 0% $7.080

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 12 SET $550 0% $6.600

LF-EVA1703 FOAMY C/FIGURAS MARIPOSAS 12 SET $590 0% $7.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.580
$0
$47.990
$0

$300.570

SON: TRESCIENTOS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org